令和元年度「総会」中止について

茨木市バレーボール連盟よりお知らせです。

3月 13日（金）に予定されておりました令和元年度茨木市バレーボール連盟総会は新型コ

ロナウイルス感染拡大防止のため、小学・中学・高校に亘り休校休業期間中をはじめ、不

特定多数の人が集まるスポーツや文化イベント・各種集会など、国府市の公的機関並びに

茨木市コロナウイルス対策本部による、原則中止延期自粛要請に伴い、総合的に判断し

「連盟総会」は中止致します。

つきましては、総会資料を各チーム並びに関係者に配布郵送させて頂きますので、ご一

読いただき、ご質問や異議申し立てがございましたら、お手数ですが連盟までご連絡くだ

さい。今回は特例として、同封の［委任状］を 3月 23日（月）迄に、連盟宛へご返信・ご

連絡頂きますようよろしくお願い申し上げます。

［郵送予定総会資料］

年報、大会日程表、決算報告書、新加盟登録書、市民大会案内書、前期クラス編成表案、

連盟役員名簿、委任ハガキ等、3月 9日（月）理事会開催後の発送になります。

現下社会状況をご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

                                    以上